

## استان مرکزی

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شهرداری اراک خبر داد:

### ساخت ۱۵۰ آدم برفی در اراک

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

رییس سازمان فرهنگی شهرداری اراک گفت: بیش از ۱۵۰ آدم برفی در جشنواره خانوادگی زمستانه آدم برفی اراک توسط خانواده‌های اراکی ساخته شد. علیرضا شعبانی گفت: جشنواره فرهنگی، ورزشی و همایش خانوادگی با عنوان جشنواره زمستانه آدم برفی، در محل منطقه گردشگری گردو اراک برگزار شد. شعبانی ادامه داد: در این جشنواره بیش از چهار هزار نفر از شهروندان اراکی حضور داشتند. وی خاطر نشان کرد: ۱۵۰ آدم برفی توسط خانواده‌های اراکی ساخته شد که به سازندگان بیست آدم برفی برتر که در ارزیابی‌های مسابقه انتخاب شده‌اند، جایزه‌های نفیسی اهدا خواهد شد. وی ادامه داد به تمام شرکت کنندگان به رسم یادبود هدایایی از سمت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک اهدا می‌گردد. شعبانی اضافه کرد: برگزاری جشنواره‌های فرهنگی و ورزشی و همایش‌های پیاده روی خانوادگی از برنامه‌های مستمر سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی است که در طول سال به اجرا در می‌آید. وی در ادامه افزود: در فصل زمستان که شاهد بارش نعمت الهی برف هستیم در راستای ایجاد روحیه نشاط و شادابی در شهروندان، جشنواره زمستانه آدم برفی همراه با برگزاری برنامه‌های متنوع و مسابقه ساخت آدم برفی به اجرا در آمد که رضایت شهروندان را به همراه داشت.

توسط رئیس سازمان مدیریت و برنامه

ریزی استان مرکزی انجام شد:

### حضور شبانه در جمع راهداران

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

نوربخش عسکری رئیس سلازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی نیمه شب گذشته ضمن بازدید از مرکز مدیریت راههای این اداره کل به اتفاق مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از راهدار خانه‌های شهرستان شازند بازدید و همراه با راهداران در جریان عملیات برفرویی قرار گرفتند.

نوربخش عسکری رئیس سلازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی، در پی بارش برف در محورهای مواصلاتی استان بسا حضور در مرکز مدیریت راههای این اداره کل از نزدیک در جریان مدیریت هوشمند عملیات راهداری زمستانه قرار گرفت و از زحمات تلاشگران این عرصه در جلوگیری از انسداد و برقراری تردد ایمن در محورهای مواصلاتی تقدیر و تشکر کرد. وی با اشاره به اهمیت راههای استان و تلاش برای نگهداری از آن و حرکت به سوی توسعه زیرساخت‌های لازم با بهره گیری از فناوری‌های نوین گفت: در آفق پیش روی استان و در مسیر دستیابی به تعالی اهداف و توسعه پایدار، لازم است قدم‌های بلندی برای رساندن بخش‌های زیرساختی به حد مطلوب برداشته شود که توسعه زیرساخت‌های راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از جمله آنهاست. عسکری پس از بازدید از مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی به اتفاق مهرداد جهانی مدیرکل این اداره کل از محور «راک-توره- پیروجرد» و راهدار خانه‌های موجود در ایمن محور بازدید کرد. همچنین وی با حضور در جمع راهداران از نزدیک در جریان عملیات برفرویی و تلاش برای باز نگه داشتن راه‌ها قرار گرفت و از تلاش راهداران تقدیر و تشکر کرد. مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی نیز در این دیدار به تمهیدات اندیشیده شده برای اجرای طرح راهداری زمستانی اشاره کرد و گفت: ۳۸۰ نفر راننده و راهدار با استفاده از ۲۲۶ دستگاه انواع ماشین الات راهداری در قالب ۱۵۴ اسکپه راهداری امسال آماده خدمت رسانی به مردم و کاربران جاده‌ای هستند تا مسافرتین سلامت‌از محورهای مواصلاتی عبور کنند. وی افزود: کلیه ماشین الات راهداری مجهزه به سیستم راداری GPS هستند فلذا موقعیت تک تک ماشین آلات توسط کارشناسان مستقر در مرکز مدیریت راههای این اداره کل رصد و پایش می‌شوند تا در فواصل زمانی مناسب عملیات برفرویی را بطور شایسته به انجام برسانند.

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی؛

## رویداد ملی برآستان آفتاب در شهرستان خمین افتتاح شد

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی گفت: هفته فرهنگی خمین با عنوان «برآستان آفتاب» در روزهای جمعه و یکشنبه ۲۴ دی ماه آتامه خواهد یافت. او در ادامه افزود: برگزاری همایش مسئولیت اجتماعی و سرمایه اجتماعی در اندیشه امام خمینی (ره) ۲۵ دی ماه برگزار خواهد شد. مرزبان گفت: برگزاری نشست علمی زن در اندیشه امام خمینی (ره)، برگزاری آئین پاسداشت فرهنگ، هنر و مفاخر خمین از دیگر برنامه‌های هفته فرهنگی بر آستان آفتاب است. او گفت: برگزاری نشست تخصصی عدالت تربیتی در اندیشه امام خمینی (ره) کارگاه‌های ادبی، مراسم عصر شعر بر آستان آفتاب با حضور شاعران مطرح کشور و استان، آئین تجلیل از خانواده معظم شهدا و

گشایش هفته فیلم با اکران فیلم فرزند صبح با حضور هنرمندان و چهره‌های شاخص سینمایی کشور در روز شنبه ۲۴ دی ماه ادامه خواهد یافت. او در ادامه افزود: برگزاری همایش مسئولیت اجتماعی و سرمایه اجتماعی در اندیشه امام خمینی (ره) ۲۵ دی ماه برگزار خواهد شد. مرزبان گفت: برگزاری نشست علمی زن در اندیشه امام خمینی (ره)، برگزاری آئین پاسداشت فرهنگ، هنر و مفاخر خمین از دیگر برنامه‌های هفته فرهنگی بر آستان آفتاب است. او گفت: برگزاری نشست تخصصی عدالت تربیتی در اندیشه امام خمینی (ره) کارگاه‌های ادبی، مراسم عصر شعر بر آستان آفتاب با حضور شاعران مطرح کشور و استان، آئین تجلیل از خانواده معظم شهدا و

ایشان گران خمین نیز برای این هفته فرهنگی پیش‌بینی شده است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: در طول این هفته فرهنگی، نمایشگاه و فروشگاه بزرگ عرضه کتاب با تخفیف، نمایشگاه صنایع‌دستی، نمایشگاه فرهنگی، تاریخی و میراثی خمین، نمایشگاه عکسهای منتخب بانوان دانشجوی، نمایشگاه آثار تجسمی و هنری (نقاشی‌ها و آثار هنری مرتبط با امام خمینی (ره) نمایشگاه آثار ماندگار امام (دکترسازی چماران و چیدنان آثار یادگار امام (ره)، نمایشگاه کتاب و منشورات، نمایشگاه اسناد و آرشیو، نمایشگاه نامه‌های مردمی، کارگاه هنری ویژه کودکان و نوجوان از ساعت ۹ صبح لغایت ۲۲ در محل بیت قدیمی حضرت امام برپاست

سمنه ۲۷ دی ۱۴۰۱ سال سی و دوم / شماره ۶۹۹۳ ۱۷ ژانویه ۲۰۲۳ ۲۴جمادی الثانی ۱۴۴۴

دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز استان مازندران خبر داد:

# رقابت ۴۵۰ نفر در چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کارکنان و همسران



نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه مرحله مقدماتی چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه کارکنان و همسران شرکت گاز مازندران در ۱۲ رشته به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) در نمازخانه این شرکت برگزار شده است، گفت: ۴۵۰ متسابق در این مسابقات با هم رقابت کردند. سید حمزه عمادی در آئین افتتاحیه مرحله مقدماتی چهاردهمین دوره مسابقات همسران و کارکنان شرکت گاز استان مازندران ضمن قدردانی از اهتمام ویژه قاسم مابلی رستمی، مدیر عامل شرکت گاز مازندران برای انجام فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی در این مجموعه، اظهار کرد: امسال ۴۵۰ نفر از کارکنان و همسران در دوره مقدماتی مسابقات قرآن حضور پیدا کردند.

مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه ۲۳۰ نفر فرزندان کارکنان نیز در دهه فجر امسال در قالب بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم در رشته‌های حفظ کل، حفظ ۵ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۱۵ جز، حفظ ۲۰ جزء، حفظ ۲۵ جزء، تحقیق، ترتیل، مفاهیم قرآنی، نهج البلاغه، صحیح خوئی واذان یا یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

### خراسان رضوی

به میزبانی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان رضوی برگزار شد؛

### نخستین جلسه کمیته کارگری و کار آفرینی گرامیداشت دهه فجر

فاطمه صیوری / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

نخستین جلسه کمیته کارگری و کار آفرینی ستاد گرامیداشت دهه فجر استان خراسان رضوی با حضور معاونین، تشکل‌های کارگری و کارفرمایی، تعاونگران و اعضای این کمیته در سالن جلسات اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برگزار شد.

غلامرضا زارعی مدیر اجتماعی اداره کل با اشاره به برنامه‌های این کمیته در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در استان خراسان رضوی اظهار داشت: مردم شریف استان و همچنین جامعه کار و تولید استان هر ساله جشن‌های دهه فجر را به صورت خود جوش انجام داده‌اند، بیوه‌ها از سوی جامعه کار و تولید استان این جشنها هر ساله با شکوه برگزار می‌گردد.

#### ماهر چه داریم از پیروزی انقلاب اسلامی است

وی افزود: ما هر چه داریم از پیروزی انقلاب اسلامی است و این مردم هستند که حامی و نگهدار این انقلاب بوده هستند و به همین دلیل وظیفه ما مسئولین در حفظ ارزش‌های بسیار سنگین است لذا هماهنگی و همکاری همه دستگاه‌های زیر مجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی بایستی برای اجرای مراسم‌های دهه فجر امسال همانند سالهای گذشته به نحو مطلوب باشد. در پایان جلسه نمایندگان تشکلات واعضاء کمیته کارگری ضمن بیان نقطه نظرات و تشریح برنامه‌های خود در ایام اله دهه فجر به هر چه باشکوهرتر برگزار کردن این برنامه در سال جاری تاکید کردند.

مریم عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

چندی پیش و در ایام سالاروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س)، هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر، در مراسمی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از بانوان شاغل در این اداره کل تجلیل شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، در این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، گفت: غفت زنان مسلمان ایران اسلامی الگوی جهانیان است و دشمن در برهه کنونی سعی دارد تا غفت و هویت اصیل زنان مسلمان ما را مورد هدف قرار دهد. سیدمحمدحسین بلاغی افزود: در دنیای غرب نگاه انسانی و مبتنی بر ارزشها به زن دارد. وی سسال‌های اخیر برای ارتقای شخصیت فردی و در جایگاه اجتماعی زنان در نظام جمهوری اسلامی تلاشهای بسیاری انجام گرفته و جایگاه شایسته زنان در عرصه‌های مختلف نشانگران این روند است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، تعالی و بالندگی هر جامعه‌ای را در گرو رشد شخصیتی زنان و حواشی پیرامون آن گفت: آزادی بیان و

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

باحضور محمدامین بابایی مدیرکل تعاون، کارورفاه اجتماعی و رئیس ستاد جشنواره استان جلسه برنامه ریزی نخستین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان دستگاه‌های این مجموعه وزارت تعاون کار و رفاه

اجتماعی در استان خراسان رضوی یادواره شهید ابراهیم هادی در محل سالن جلسات اداره کل برگزار شد. برگزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کارورفاه اجتماعی رضوی محمد امین بابایی در این جلسه گفت:ورزش و فعالیت بدنی مقوله‌ای اثر گذار بر زندگی گوناگون جامعه است زیرا که ارتقاء سلامت جسمی و روحی از مسیر آن میسر بوده است که ضمن وظایف مسؤلین امروزش در قبال جامعه کاراعم از کارمند، کارگر می‌باشد که با ایجاد انگیزه، بستر سازی و اشاعه فرهنگ ورزش در بین مردم بخصوص کارمندان، علاوه برآن که راهی به سوی سلامت فردی هموار نمایند، سلامت اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی را نیز متضمن خواهند بود. وی افزود:رشد و توسعه اقتصادی با تکیه بر بهره‌وری نیروی کاردر گرو عوامل متعددی خواهدبود که یکی از آنها انجام فعالیت‌های ورزشی است که ضمن سلامت جسمی می‌باشد. بنابراین بر حسب وظیفه بر خود لازم می‌دانیم تا با برنامه ریزی و سیاستگذاری های مدون، زیر ساخت‌های لازم را برای انجام فعالیت‌های بدنی ورزشی، بوجود آورده تا سلامت، نشاط، امید، و کار آیی نیروی کار و کارمندان معزز ادارات تابعه وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی در استان خراسان رضوی را در جامعه بالا ببریم.

#### خبر روز



انتقاد، اصول و چارچوبی دارد که حتی در درون خانواده نیز باید این اصول را رعایت کرد و به آن پایبند بود و می‌بایست در دنیا نیز از این حدود و اصول پا را فرات نگذارند. وی صلح و ثبات در دنیا و حفظ تمامیت ارضی ایران را آرزوی قلبی ارامنه عنوان کرد.

یکپار چگی و عطوفت متقابل بین پیروان ادیان مختلف در کشور نمونه

و لگوست همچنین در این دیدار مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره به همراهی و همدلی ارامنه و مسلمانان در کنار هم و در طول تاریخ، اظهار داشت: یکپار چگی و عطوفت متقابل بین پیروان ادیان مختلف در کشور ما نمونه ولگوست و همه با تنوع و تکثر دینی، مذهبی، قومی و زبانی در ذیل یک پرچم واحد به نام جمهوری اسلامی ایران زندگی می‌کنند. سیدمحمدحسین بلاغی افزود: جانفشانی‌های ارامنه و تقدیم چندین شهید

### استان همدان

مدیر خدمات شهری شهرداری

همدان خبر داد:

### برف رویی و نمک‌پاشی

### معابر شهر همدان

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

عملیات برف رویی و نمک پاشی هم زمان با بارش برف، توسط شهرداری همدان انجام شد که حکایت از آمادگی مجموعه مدیریت شهری برای آغاز بارش برف زمستانی در اولین روز هفته دارد. نمک‌پاشی و یخ زدایی معابر اصلی و فرعی توسط ۲۰۰ دستگاه ماشین‌آلات و ۵۰۰ نفر نیروی انسانی شهرداری همدان صورت گرفت.

مرتضی رضایی مدیر خدمات شهری شهرداری همدان با اشاره به صدور آماده باش به عوامل شهرداری با توجه به بردت هوا و آغاز بارش برف از ساعت ۹:۳۰ روز شنبه گفت: ماشین آلات و نیروی انسانی با توجه به مقدار کم بارش برف اقدام به عملیات یخ زدایی و نمک پاشی معابر حساس و شیب دار کردند. رضایی اظهار کرد: ۱۲ دستگاه نمک پاش اقدام به یخ زدایی مسیرهای اصلی و سپس معابر فرعی کردند و مشکل خاصی در تردد در معابر وجود ندارد. این مسئول در حوزه خدمات شهری با اشاره به ارتباط خوب شهرداری همدان با سازمان ترافیک و پلیس راهور در مواقع بارندگی عنوان کرد: مجموعه راهور و دوربین‌های کنترل ترافیک با رصد و اعلام به موقع مشکلات در نقاط اضطراری به امر یخ زدایی کمک شایانی کردند.

شهردار همدان خبر داد:

### اجرای عملیات نمک پاشی معابر

### همدان با ۸۲ دستگاه ماشین

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

شهردار همدان گفت: هم اینک عملیات نمک پاشی با ۱۲ دستگاه ماشین‌آلات مکانیزه و ۷۰ دستگاه ماشین الات غیرمکانیزه در نقاط مختلف شهر همدان در حال اجرا است. سیدمسعود حسینی افزود: در پی تداوم بارش برف عملیات برف رویی و پاکسازي معابر توسط عوامل خدمات شهری شهرداری همدان در سطح شهر ادامه دارد. وی اظهار داشت: برف رویی معابر شهری با ۵۰۰ نیروی شهرداری و بااستفاده از ۲۰۰ دستگاه ماشین الات شهرداری و کمک بخش خصوصی صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: نیروهای خدمات شهری یکسره و تمام مدت در عملیات شبانه ریزی در حال یخ زدایی معابر شهر هستند و عملیات برف رویی همچنان ادامه دارد. شهردار همدان تصریح کرد: با هدف دسترسی آسان شهروندان به مخلوط ماسه و نمک، مخازن نمک در نقاط مختلف سطح شهر وبیوه سطوح و خیابان‌های شیب دار تعبیه شده است. حسینی با اشاره به اینکه استفاده بیش از حد نمک برای جلوگیری از یخبندان معابر علاوه بر آسیب رساندن به آسفالت معابر، فضای سبز و آب‌های زیر زمینی، موجب مشکلات زیست محیطی می‌شود گفت: شهروندان هنگام بارش برف تعامل و همکاری لازم را با عوامل ستاد برف رویی داشته باشندوی اظهار داشت: سامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ در صورت برخط (آنلاین) فعال است و شهروندان مگرگونه خدمات رسانی پیرامون رفع مشکلات شهری به ویژه در روز ریزه‌های برفی را از طریق این سامانه پیگیری کنند.

استاندار همدان:

### مشکلی برای تأمین انرژی

### در همدان نذاریم

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

استاندار همدان با بیان اینکه مشکلی برای تأمین انرژی نداریم گفت: همسکاری و همراهی دستگاه‌های وزارت نیرو در استان قابل تقدیر است. علیرضا قاسمی فرازد در جلسه ستاند مدیریت بحران که بلافاصله پس از انجام ویدئو کنفرانس احمد وحیدی وزیر کشور با استانداران کشور برگزار شد اظهار کرد: با توجه به اینکه در زمینه تأمین انرژی به ویژه در گاز، در وضعیت خاصی قرار داریم، ضرورت دارد برای مدیریت در این زمینه تلاش بیشتری انجام گیرد. وی گفت: در استان با تدابیری که در طول یک سال گذشته اتخاذ شده، اقدامات مؤثری در بخش مدیریت انرژی انجام شده است. استاندار همدان با بیان اینکه در زمینه تأمین انرژی استان مسئله و یا مشکل خاصی وجود ندارد افزود: استان‌های کشور به عنوان اعضای یک پیکر واحد هستند، بنابراین باید مصارف خود را کنترل کنیم تا دیگر استان‌ها دچار مشکل خاصی نشوند. وی با بیان اینکه همکاری و هم‌پوشانی خوبی بین مجموعه دستگاه‌های وزارت نیرو در استان برقرار است اضافه کرد: مجموعه شرکت برق استان، هماهنگی‌های خوبی انجام داده‌اند که در صورت قطعی گاز کارخانه‌های سطح استان، برنامه‌ریزی کنند که برق آن‌ها قطع نشود. وی اقدامات پیشگیرانه قابل تقدیر و تشکر است. قاسمی فرازد تاکید کرد: داوآخر آثر همه با تشکیل جلسه‌ای کارشناسی، براساس وظیفه دینی و ملی، و برای صرفه جویی در مصرف انرژی به ویژه گاز، ساعات کاری را کاهش دادیم.